PAGE
2

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.08.2016                                                                                                  № 3854
О внесении изменений в Требования

к порядку разработки и принятия правовых актов

о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных

нужд городского округа г. Бор, содержанию указанных

актов и обеспечению их исполнения, утвержденные постановлением администрации городского округа г. Бор от  18.03.2016 № 1167
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Внести следующие  изменения в Требования к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд городского округа г. Бор, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения, утвержденные постановлением администрации городского округа г. Бор от  18.03.2016 № 1167:

1.1.   изложить пункт 2 в следующей редакции:
«2. Правовой акт, указанный в подпункте "а" пункта 1 настоящих Требований, разрабатывается департаментом финансов администрации городского округа г. Бор в форме проекта постановления администрации городского округа город Бор  Нижегородской области.

 Правовой акт, указанный в подпункте "б" пункта 1 настоящих Требований, разрабатывается  управлением учета и отчетности  и   департаментом финансов администрации городского округа г. Бор в форме проекта постановления администрации городского округа город Бор  Нижегородской области.

Правовые акты, указанные в подпунктах "в" и "г" пункта 1 настоящих Требований, разрабатываются органами местного самоуправления, структурными подразделениями администрации, имеющими статус юридического лица, в отношении себя и подведомственных им казенных учреждений, на основании правовых актов, указанных в подпункте "а" и "б" пункта 1 настоящих Требований.»
1.2. изложить пункт 12  в следующей редакции:

«12. Органы местного самоуправления, структурные подразделения администрации, имеющие статус юридического лица, до 15 сентября текущего финансового года принимают правовые акты, указанные в подпунктах "в" и "г" пункта 1 настоящих Требований.»
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор                        (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на сайте www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                             А.В.Киселев

Д.В.Голубин
3-71-63